



VÄSTRA  
GÖTALANDSREGIONEN  
NU-SJUKVÅRDEN  
Palliativa enheten  
2024-06-18

Personnummer.....

Namn.....

## Läkemedel och ordinationer för patienter vid livets slut

### **Morfin inj 10 mg/ml**

5-15 mg (0,5-1,5 ml) sc mot smärta.  
Kan upprepas.

### **Robinul inj 0,2 mg/ml**

0,1-0,2 mg (0,5-1 ml) sc vid plågsam rossling i terminalt skede.  
Kan ges 4 ggr per dygn.

### **Haldol inj 5 mg/ml**

1 mg (0,2 ml) sc vid illamående.  
Kan ges 3 ggr/dygn.

### **Midazolam 5 mg/ml**

Ges mot oro/ångest/agitation. 1 mg (0,2 ml) subkutant med utvärdering efter cirka 20 minuter. Vid otillräcklig effekt upprepas dosen följt av ny utvärdering och ev. nya doser. När eftersträvd effekt uppnås noteras den sammanlagda dos som är given. Den dosen kan sedan användas som riktvärde för förnyad behandling. 2 – 5 mg räcker oftast.

Datum..... Ordinerande läkare.....

Ansvarig enhet.....